Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 мая 2021 года                                                                                              № 107
село Газимурский Завод

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг.
В целях своевременного отключения отопления в организациях и учреждениях муниципального района «Газимуро-Заводский район»:

1. Главам сельских поселений, руководителям учреждений и организаций района обеспечить полное отключение теплоснабжения с 15 мая 2021 года; обеспечить поддерживание температурного режима в детских дошкольных учреждениях, школах, больницах, жилых зданиях при температуре наружного воздуха +8°С, учитывая усредненную расчетную температуру внутреннего воздуха отапливаемых зданий +18°С, для зданий предприятий +16°С согласно СНиП 2.04.07-86.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел архитектуры, строительства, инвестиционной политики и ЖКХ (Березина В.В.)
Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                       Р.О. Задорожин